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सन  2022-2023 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

कर भरणणणचण  ददनणनक: 29/12/2022 12:00:00 AM  -  29/12/2022 11:59:59 PM 

गपवरणई नगरपररषद, गपवरणई

भभगवटदणर/भणडडकररचड नणव

अ.क

पणथममक कर धणरकणचड नणव

मणलमतण क

वणडर  क
टणनसणकशन दद.

चणलल 

वरर 

 करणनचर 

एकल ण 

वससलर  

अगरम 

रकम

   

र.

एकल ण  

भरणण  

कर सनगणहकणचड नणव

पणवतर

 क

टणनसणकशन

 आणडर

थदकत 

वरर 

पणवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलणण करणनचर नणवड  आमण रकमण 
हसतणन

तरण

 फफ 

रभजगणर कर 

र.  

मशकण

 कर र.

मणलमतण कर  

र. 

शणसतर/

 सलट वजण 

ननतर 

एकल ण  

ववक कर

र
शणसतर

    र.

अमग कर र  सलटवणरनट 

फफ/ 

नभटरस 

फफ
भणग क

उपभभ

गतण 

शसलक 

र.

1

शरमतर भरमणबणई भगवणन धसरनधरड

1

738

3

296

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  194  194  0  0  27 p.g. pawar 143  0  194  6  3  15 

 2021  0  194  194  0  0  27 p.g. pawar 143  0  194  6  3  15 

 286  54  0  0  0  388  0  0  388  12  6  388  30 
एकम ण

2

शर ससमनतण भरत गणणकवणड

2

738

3

297

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  194  194  0  0  27 p.g. pawar 143  0  194  6  3  15 

 2021  0  194  194  0  0  27 p.g. pawar 143  0  194  6  3  15 

 286  54  0  0  0  388  0  0  388  12  6  388  30 
एकम ण

3

शरमतर णभमगतण सनजण जभशर

1

938

2

298

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  226  226  0  0  31 p.g. pawar 169  0  226  7  4  15 

 2021  0  452  452  0  0  62 p.g. pawar 338  0  452  14  8  30 

 507  93  0  0  0  678  0  0  678  21  12  678  45 
एकम ण

4

शर सयणद सईदणबर कणसम सयणद 

शणकड र सयणद कणसम सयणद मसनणफ 

सयणद कणसम

1

740

3

299

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  194  194  0  0  27 p.g. pawar 143  0  194  6  3  15 

 143  27  0  0  0  194  0  0  194  6  3  194  15 
एकम ण

5

शर अलकण सणहडबरणव ससदरमल

172

6

300

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  129  129  0  0  17 p.g. pawar 91  0  129  4  2  15 

 2021  0  129  129  0  0  17 p.g. pawar 91  0  129  4  2  15 

 182  34  0  0  0  258  0  0  258  8  4  258  30 
एकम ण

6

शर पलहणद मवशनणथ शशदड

881

2

301

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  286  286  0  0  40 p.g. pawar 217  0  286  9  5  15 

 2021  0  572  572  0  0  80 p.g. pawar 434  0  572  18  10  30 

 651  120  0  0  0  858  0  0  858  27  15  858  45 
एकम ण

7

शर जनणधरन भगवणनरणव आहडर

2

140

4

302

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  376  376  0  0  54 p.g. pawar 289  0  376  12  6  15 

 2021  0  376  376  0  0  54 p.g. pawar 289  0  376  12  6  15 

 578  108  0  0  0  752  0  0  752  24  12  752  30 
एकम ण

8

शर रववद जनणधरन गभरड

400

6

303

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  1099  1099  0  0  194 p.g. pawar 838  0  1099  35  17  15 

 838  194  0  0  0  1099  0  0  1099  35  17  1099  15 
एकम ण  ,

9

शर मवशणल दतण शशदड

1

400

6

304

2022-G1

0

29/12/2022
 2022  0  1099  1099  0  0  194 p.g. pawar 838  0  1099  35  17  15 

 838  194  0  0  0  1099  0  0  1099  35  17  1099  15 
एकम ण  ,



करणचण 

पकणर 

करणचणण 

सवरप  

शणसतर 

र.

 करणनचर 

एकल ण 

मणगणर 

शणसतर/

सलट वजण 

ननतर 

एकल ण भरणण

अगरम 

रकम/

इतर

 कर   

हसतणन

तरण

 फफ 

मनववळ एकल ण कर सलटरभजगणर कर मशकण

 कर 

ववक कर

र

मणलमतण कर  

र. 

वणरनट 

फफ/ 

नभटरस 

फफ

  अमग              

कर र

उपभभ

गतण 

शसलक 

र.

 60  0  267  0 थककत वसमलल  1,917  0  1,917 कणउउ टर पपममट
ररख

 0  0  1,438  1,917  32  120 0

 120  0  611  0 चणलम वसमलल  3,797  0  3,797 कणउउ टर पपममट
ररख

 0  0  2,871  3,797  60  135 0

 180  0  878  0 एकक ण वसमलल  5,714  0  5,714  0  0  4,309  5,714  92  255 0

कर भरणणणचण पकणर: 

सन  2022-2023 कररततचत करससकलनतचत ससगणककय अहवतल

नममनण ५०

कर भरणणणचण  ददनणनक: 29/12/2022 12:00:00 AM  -  29/12/2022 11:59:59 PM 

गपवरणई नगरपररषद, गपवरणई

थककत वसमलल  1917  1917  1917 

चणलम वसमलल

एकम ण वसमलल  180  878  0 

 3797 

 5714 

 3797 

 5714  5714  4309 

कर सनगणहकददनणनक : कर अमधकक29/12/2022

 0 

 0 

 0 

 3797 

 0  0 

 1438 

 2871  0 

 0 

 611 

 267 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 120 

 60  32 

 60 

 92 

 120 

 135 

 255 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनणम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहण ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करणचड नणव  थकबणकफ रपणड चणलल रपणड एकल ण रपणड 

 1
 2
3
4
5
6
7

   8
  9
 10

   11

 इतर कर /अगलम रकम  .

एकक ण बपरलज रपणप  1917  3797  5714 

 कक शशअर  णणउचणणकडप तपणसणलसणठल व मणमशनशसपल फउ डणत जमण करणणणसणठल रपणप अकरल 5714/-  फक पणठशवलप

 वजण सकट

 एकक ण भरणण र .  1917  3797  5714 

अशधकक   /
अककटउट

 गपवरणई नगरपररषद , गपवरणई   

 4309 

शनररकक 

 वणरउट फफ/ नरटलस फफ

हसतणउतरण फफ 

थकफत रकमडवररल शणसतल  र.  0 

एकक ण र.  1917  5714 

 0 

12

ररजगणर कर र

शशकण कर र

ववक कर र.

मणलमतण कर  1438  2871 

 0  0 

                         तपणसणल कप लल आशण वसमलचणण रशजसटरणतलल ननदल पणवतणणउचणण  दमसऱणण पतलबररबर 

तपणसकन पशहलणणवर रशजसटर मधणप रकम बररबर आढळलल. 

                         शमळणलपलल रकम  तपणसकन पशहलल व ननद कप लल आहप.

वसमलल कलणकर  / हपडवसमलल

कक शशणर

 180  120  60 

 878  611  267 
 0  0  0 

 0 

 0  0  0 

 0  0  0 
 0 

 3797 

कर भरणणणचण  ददनणनक: 29/12/2022 12:00:00 AM  -  29/12/2022 11:59:59 PM 

कर सनगणहकणचड नणव :-

13
14

अशग कर र  32  60  92 

उपभरगतण शमलक र.  120  135  255 

गपवरणई नगरपररषद, गपवरणई


